
رهبر انقلاب خطاب به سران کشورهای اسلامی اعلام کردند

دعوت به قطع ارتباط جهان اسلام با رژیم صهیونیستی
رهبر معظم انقاب اسامی با انتقاد از عمل نکردن به معارف و دستورات 
قرآن از جانب سران کشورهای اسامی، در موضوع غزه، گفتند: امروز 
نیروهای مقاومت غزه و فلسطین با ایستادگی خود در مقابل دشمن خبیث 
صهیونیستی، در حال عمل به دستورات قرآن هستند و به لطف الهی 
پیروزی نصیب ملت فلسطین خواهد شد و دنیای اسام حتما نابودی غده 

سرطانی صهیونیست را به چشم خواهد دید.
رهبر انقاب اسامی صبح پنج شنبه در دیدار شرکت کنندگان در چهلمین 
دوره مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن کریم با اشاره به آیاتی از 
قرآن کریم که به بیان توصیف و معرفی قرآن می پردازند، افزودند: قرآن، 
»کتاب هدایت«، »کتاب ذکر و از بین برَنده غفلت« و »کتاب حکمت و نور 
و برهان« است و حضرت علی)ع( که شاگرد برجسته قرآن است، این کتاب 
آسمانی را کتاب زنده کننده دلها و درمان دردهای بزرگ بشریت می خواند.

حضرت آیت لله خامنه ای خاطرنشان کردند: کسانی که قرآن را کتاب »کُنجِ 
معابد« و برای ارتباط شخصی بشر با خداوند می دانند و »اسام سیاسی« 
و »اسام سازنده نظام اجتماعی« را قبول ندارند در واقع در نقطه مقابل 

توصیف قرآن از خود و توصیف حضرت امیرالمومنین)ع( از قرآن هستند.
ایشان، تاوت قرآن و فنون و هنرهای تاوت را یکی از راه های موثر برای 
تشویق مسلمانان به انس با قرآن و فهم معارف آن برشمردند و گفتند: 
متاسفانه امروز شکایت رسول الله)ص( به خداوند درباره مهجور بودن قرآن، 
یکی از واقعیت های تلخ بخش های زیادی از دنیای اسام است که نتیجه 

آن عمل نشدن به دستورات و معارف قرآنی است.
رهبر انقاب اسامی، موضوع غزه را مسئله بزرگ دنیای اسام خواندند 
و افزودند: آیا سران و مسئولان کشورهای اسامی به دستور قرآن که 
می گوید؛ »با دشمنان خدا و مسلمانان ارتباط برقرار نکنید« عمل 

می کنند؟ و چرا سران کشورهای اسامی علناً به قطع رابطه خود با رژیم 
قاتل صهیونیستی و قطع کمک به این رژیم، اقدام نمی کنند؟

حضرت آیت لله خامنه ای افزودند: خداوند متعال آحاد ملت های مسلمان را 
به دلیل اینکه به دولت های خود برای قطع پشتیبانی از رژیم صهیونیستی 
فشار نیاوردند و همچنین دولت های اسامی را به دلیل عمل نکردن 
به دستورات قرآنی مورد سوال و مواخذه قرار خواهد داد. ایشان تاکید 
کردند: البته مقاومت غزه و فلسطین با ایستادگی خود در مقابل دشمن 
صهیونیستی در حال عمل به معارف و دستورات قرآنی و روی دیگر این 
ماجرا هستند و به لطف خداوند و براساس وعده های قرآنی، نصرت الهی 

شامل حال آنها خواهد شد.
رهبر انقاب اسامی با تاکید بر اینکه امروز دنیای اسام و آزادگان 
جهان عزادار مردم غزه هستند، گفتند: مردم غزه مورد ظلم کسانی قرار 
گرفته اند که هیچ بویی از انسانیت نبرده اند و بر همین اساس بزرگترین 
وظیفه، حمایت از مردم مظلوم غزه و ایستادگی شجاعانه نیروهای مقاومت 

وحمایت از کسانی است که به مردم غزه کمک می کنند.
حضرت آیت لله خامنه ای در پایان خاطرنشان کردند: امید ما به لطف و 
نصرت الهی تمام نخواهد شد و دنیای اسام حتما نابودی غده سرطانی 
صهیونیست را مشاهده خواهد کرد. در این دیدار پیش از سخنان رهبر 
انقاب اسامی، تعدادی از قاریان و حافظان ممتاز و بین المللی قرآن از 
کشورمان و برخی کشورهای دیگر به تاوت قرآن و اجرای »ابتهال« و 

»فراز خوانی قرآن« پرداختند.
همچنین حجت الاسام و المسلمین خاموشی رئیس سازمان اوقاف و امور 
خیریه گزارشی از برگزاری چهلمین دوره مسابقات بین المللی حفظ و 

قرائت قرآن کریم در تهران ارائه کرد.

امیرعبداللهیان به اتهام غرب درباره بکارگیری سلاح های ایرانی در روسیه پاسخ داد

ادعاهای تکراری و بی سند
وزیر امور خارجه ایران تأکید کرد: بار دیگر 
اتهامات بی اساس مطروح علیه ایران در مورد 
استفاده روسیه از ساح های ایرانی در جنگ 
اوکراین را قویا محکوم می کنم؛ تکرار این ادعاهای 
بی سند به مرحله کسل کننده ای رسیده است. 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران 
عصر پنج شنبه در نشست خبری مشترک با »پیتر 
سیارتو« وزیر امور خارجه و تجارت مجارستان 
گفت: در دیدار با آقای سیارتو در ارتباط با 
وضعیت جاری در اوکراین نیز رایزنی کردیم. ما 
دارای مواضع مشترکی در ارتباط با اهمیت پایان 
یافتن بحران اوکراین از طریق مذاکره داریم و 
بر این مواضع مشترک تأکید کردیم. بار دیگر 

اتهامات بی اساس مطروحه علیه ایران در مورد استفاده روسیه از ساح های 
ایران در جنگ اوکراین را قویا محکوم می کنم. تکرار ادعاهای بی سند در این 

زمینه به مرحله کسل کننده ای رسیده است.
به گزارش ایسنا، وزیر امور خارجه ایران در بخش دیگری از صحبت های 
خود با اشاره به برگزاری جلسه دیوان بین المللی دادگستری برای رسیدگی 
شفاف به درخواست نظریه مشورتی مجمع عمومی سازمان ملل متحد راجع 
به پیامدهای حقوقی ناشی از سیاست ها و عملکرد اسرائیل در سرزمین های 
اشغالی فلسطین گفت: در جلسه امروز نماینده جمهوری اسامی ایران مواضع 
جمهوری اسامی ایران را در این رابطه اعام کرد و ما در این جلسه به 

صراحت اعام کردیم که ایران بر عدم شناسایی 
و عدم به رسمیت شناختن رژیم اشغالگر اسرائیل 
تأکید دارد ولی با استفاده از این فرصت جمهوری 
اسامی ایران مواضع خود را در دفاع از حقوق 

مردم فلسطین بیان می کند.
وزیر امور خارجه ایران همچنین گفت: همان طور 
که بارها گفته ایم ما جنگ را راه حل نمی دانیم و 
جنگ در غزه، کرانه و یا هر جای دیگر راه حل 
نیست. ما تاش های مشترک آمریکا و انگلیس 
برای کشاندن دامنه جنگ به یمن را یک خطای 
استراتژیک می دانیم و یمنی ها ثابت کردند که 
در برابر این گونه حمات و تجاوزات بی تفاوت 
نیستند. امیرعبداللهیان افزود: آمریکایی ها باید در 
مورد این تحولات دست از ریاکاری بردارند. آمریکایی ها ریاکارانه همزمان 
صحبت از توقف جنگ می کنند و از طرف دیگر از رژیم صهیونیستی در کشتار 
مردم فلسطین حمایت می کنند. صحبت آنها در مورد ضرورت توقف جنگ باید 
تبدیل به تصمیم قاطع برای توقف نسل کشی و تمرکز بر راهکار سیاسی برای 
حل بحران شود.وی در بخش پایانی صحبت های خود  دراین نشست گفت: ما 
در مسیر همکاری های دوجانبه به سرعت به همکاری های خود با مجارستان 
ادامه می دهیم و در مورد موضوعاتی که دارای تفاوت دیدگاه هستیم از طریق 
مذاکره و دیپلماسی در مسیر تحقق صلح و امنیت پایدار، به همکاری های خود 

ادامه می دهیم.

رئیسی مهم ترین وظیفه شورای عالی جوانان را عنوان کرد

بازکردن گره های ذهنی جوانان
رئیس جمهور پرداختن به مسائل فرهنگی، جلوگیری از آسیب های 
اجتماعی، اخاق، فرهنگ کار و تاش، خودباوری و انضباط اجتماعی در 
قشر نوجوان و جوان را از جمله محوری ترین وظایف دستگاه های مختلف 
اجرایی، وزارتخانه ها و نهادهای انقابی دانست و تصریح کرد: اینکه برای 
موضوع نوجوانان و جوانان به صورت خاص شورای عالی تعریف شده نشان 

دهنده اهمیت جایگاه این قشر از جامعه است.
به گزارش همدلی، سید ابراهیم رئیسی صبح  پنج شنبه در چهارمین جلسه 
شورای عالی جوانان و نخستین جلسه شورای عالی نوجوانان و جوانان، گفت: 
اینکه برای موضوع نوجوانان و جوانان به صورت خاص شورای عالی تعریف 
شده نشان دهنده اهمیت جایگاه این قشر از جامعه است و همه اعضا و 
اجزای این شورا وظیفه دارند در هم افزایی و هماهنگی با یکدیگر به دنبال 
تقویت نقاط قوت و کاستن از نقاط ضعف در اجرای ماموریت های خود در 

قبال نوجوانان و جوانان باشند.
رئیس جمهور با تاکید بر نقش مهم و موثر وزارتخانه های فرهنگی، 
آموزشی و همچنین رسانه ها به ویژه رسانه ملی برای حفاظت از فکر و 
اندیشه نوجوانان و جوانان در مقابل حمات متمرکز و مستمر دشمنان، 
باز کردن گره های ذهنی جوانان و نوجوانان را از جمله مهم ترین وظایف 
این شورا و دستگاه های اجرایی کشور عنوان کرد و افزود: گره ذهنی در 
نسل نوجوان و جوان اگر باز نشود، تبدیل به مسئله و بعد از آن منجر 
به یاس و ناامیدی در این قشر خواهد شد و بحران های اجتماعی ایجاد 
خواهد کرد، لذا شورای عالی نوجوانان و جوانان و همه دستگاه های اجرایی 

و وزارتخانه ها موظفند با حساسیت نسبت به تنویر فکر و اندیشه نوجوانان 
و جوانان اقدام کنند.

»توجه ویژه به پشتیبانی، خدمات بانکی، بودجه و اعتبارات و برنامه ریزی 
در حوزه نوجوان و جوان« و »تسهیل امر ازدواج، اشتغال و مسکن نسل 
جوان« از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور در این جلسه مورد تاکید قرار 
داد و گفت: بدون تردید برنامه ریزی و سرمایه گذاری برای تسهیل امر 
ازدواج جوانان عاوه بر ایجاد امید در نسل جوان آثار بسیار مثبت اجتماعی 

در زمینه افزایش جمعیت و کاهش آسیب های اجتماعی خواهد داشت.
رئیسی در این راستا بانک مرکزی را موظف کرد در اسرع وقت نسبت به 
تعیین تکلیف هزاران زوج در انتظار وام ازدواج از جمله رفع مشکل اخذ 

تضامین بانکی اقدام کند.
رئیس جمهور همچنین ضمن تقدیر از برگزارکنندگان طرح بزرگ و ملی 
روایت پیشرفت، گفت: این طرح از جمله اقدامات خوب در زمینه معرفی 
دستاوردها و پیشرفت های کشور به نسل نوجوان و جوان کشور بوده است 
که خوشبختانه در اهداف خود نیز اثربخش بوده و باید استمرار یابد. در 
این جلسه سه مصوبه در زمینه تسهیل در تامین اعتبار خرید جهیزیه 
ایرانی ویژه زوج های جوان دهک های پایین درآمدی، ارتقای کیفیت و 
اثربخشی دوره های آموزشی حین ازدواج و همچنین مهارت های زندگی 
با همکاری وزارتخانه های ورزش و جوانان، بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و آموزش و پرورش و همچنین طرح وصال شیرین با هدف کاهش 

هزینه های برگزاری جشن ازدواج جوانان به تصویب اعضا رسید.

رهبر معظم انقاب اسامی با انتقاد از عمل نکردن به معارف و دستورات قرآن از جانب سران 
کشورهای اسامی، در موضوع غزه، گفتند: امروز نیروهای مقاومت غزه و فلسطین با ایستادگی 
خود در مقابل دشمن خبیث صهیونیستی، در حال عمل به دستورات قرآن هستند و به لطف 
الهی پیروزی نصیب ملت فلسطین خواهد شد و دنیای اسام حتما نابودی غده سرطانی 
همین صفحه صهیونیست را به چشم خواهد دید.  شنبه 5 اسفند 1402 _ 14 شعبان 1445_ 24 فوریه 2024

سال هشتم _ شماره 2370 _  4 صفحه _ قيمت  10000 تومان

روزنامه سیاسی 
 اقتصادی ٬ اجتماعی

 و فرهنگی صبح ایران

رهبر انقلاب  خطاب به سران کشورهای اسلامی اعلام کردند

 دعوت به قطع ارتباط جهان اسلام 
با رژیم صهیونیستی

دریافت 1000 یورو بعد از گیت پرواز 

ارزپاشی بانک مرکزی برای سفر
همدلی|    روابط عمومی بانک مرکزی اعام کرد: در راستای مدیریت بازار 
ارز و پوشش نیاز ارزی متقاضیان، سرانه فروش ارز مسافرتی هوایی به 
متقاضیان از ۵۰۰ به ۱۰۰۰ یورو افزایش می یابد.به گزارش ایسنا، مصطفی 
قمری وفا -  روابط عمومی بانک مرکزی - در صفحه شخصی خود در فضای 

مجازی نوشت: با توجه به ایام پایانی سال و افزایش تقاضای ارز مسافرتی، 
سرانه فروش ارز مسافرتی هوایی به متقاضیان از ۵۰۰ به ۱۰۰۰ یورو 
افزایش می یابد و از تاریخ ۷ اسفند ماه اجرایی می شود.وی گفت: مدارک 
مورد نیاز در ارائه درخواست خرید ارز متقاضیان شامل ارائه گذرنامه معتبر، 

بلیط مسافرت هوایی و رسید پرداخت عوارض خروج از کشور است. تحویل 
ارز در درگاه خروجی فرودگاه ها به مسافران صورت می پذیرد.متقاضیان با 
ارائه مدارک مورد نیاز می توانند به شعب منتخب بانک های عامل ملی، ملت 

و سامان مراجعه کنند.

خاکبرداری نخست  مرحله   پایان 
ون وگاه اتمی کار یره هسته ای نیر جز

رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد
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 امیر عبداللهیان به اتهام غرب درباره
به کارگیری سلاح های ایرانی به روسیه پاسخ داد

ادعاهای تکراری و بی سند

چرا اثر رشد اقتصادی در نیمه اول سال حس نمی شود؟

افت 12درصدی ارزش دلاری 
تولید ناخالص داخلی 

 همزمان با پایان ضعیف آسیایی سپاهان رقم خورد

 توقف استقلال در انزلی و 
بازگشت پرسپولیس با آل کثیر

4

1

2

2

مدیر عامل شرکت توانیر:

گرم ترین تابستان در راه است

وزیر امور خارجه ایران تأکید کرد: بار دیگر اتهامات بی اساس مطروح علیه 
ایران در مورد استفاده روسیه از ساح های ایرانی در جنگ اوکراین را قویا 
محکوم می کنم؛ تکرار این ادعاهای بی سند به مرحله کسل کننده ای رسیده 
است. حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران عصر پنج شنبه در نشست 
خبری مشترک با »پیتر سیارتو« وزیر امور خارجه و تجارت مجارستان گفت:...

میلاد باسعادت حضرت قائم )عج( بر عموم شیعیان جهان مبارک باد


